

Jelenia Góra, dnia 16 stycznia 2019 r.

BZP.272.2.73.2018

Wyjaśnienia oraz informacja o zmianie treści Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty w postępowaniu na realizację zadania pn.: „Dostawa materiałów biurowych i eksploatacyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze”

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze – przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty (w zakresie części II zamówienia) oraz informuje o dokonaniu zmiany w treści Tabeli Formularza ofertowego Załącznika Nr 1b oraz Projektu umowy Załącznika Nr 2b do Zapytania ofertowego:

Pytanie 1: Proszę o doprecyzowanie pozycji nr 33 czy to ma być tusz nr 101 czy to jest nr OEM?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów w treści Tabeli Formularza ofertowego Załącznika Nr 1b oraz Projektu umowy Załącznika Nr 2b do Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty, poprzez wykreślenie pozycji nr 33.

Pytanie 2: Dotyczy pozycji nr 68 - o jakie kolory Państwo pytacie, z tabeli z zapytania dot. dostawy materiałów eksploatacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 68 Tabeli Formularza ofertowego Załącznika Nr 1b oraz Projektu umowy Załącznika Nr 2b do Zapytania ofertowego, przy wskazanym modelu drukarki (Konica Minolta BIZHUB C 203) należy wycenić czarne tonery, w ilości sztuk wskazanych w formularzu.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami oraz wprowadzonymi zmianami do treści Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty, Zamawiający wprowadzi zmiany w opisie poszczególnych pozycji, które zostały podane w Formularzu ofertowym oraz w Projekcie umowy (w zakresie części II zamówienia). Zmienione załączniki do Zapytania ofertowego – zaproszenia do złożenia oferty, o których mowa powyżej, zostaną niezwłocznie udostępnione zaproszonym do udziału w postępowaniu Wykonawcom oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego:

<http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2019&mc=1&eid=623>

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu publikacji zmodyfikowanych Załączników (Nr 1b oraz Nr 2b - w zakresie części II zamówienia), ich dotychczasowe wersje zostaną usunięte z Biuletynu Informacji Publicznej jako nieaktualne. Wykonawcy winni skorzystać w tej części zamówienia z załączników opatrzonych dopiskiem: „**po zmianach z dnia 16.01.2019 r.**”.

WICESTAROSTA


Jarosław Kotliński

